
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 9 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222 poz. 
1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077, poz. 1080), zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Powiatową Stację Sanitarno – 
Epidemiologiczną w Opocznie z Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego CEFARM-Łódź Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi na okres od dnia 1 
stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2030 r., kolejnej umowy najmu, której 
przedmiotem ma być lokal użytkowy o powierzchni 128,73 m² oraz pomieszczenia 
piwnic o powierzchni 88,13 m², zlokalizowane w budynku stanowiącym siedzibę 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opocznie, znajdującą się 
na zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opocznie, położonej w Opocznie, 
przy Placu T. Kościuszki 9, w obrębie 0013, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 541 o powierzchni 0,0956 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie 
V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
KW Nr PT1O/00031379/8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-11-09T20:12:38+0000
	Dorota Helena Ryl




